РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023   г.                           г. Западная Двина                                          № 298
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению
от 13.04.2022 № 166 «О создании Координационного совета
в сфере профилактики правонарушений на территории

Западнодвинского муниципального округа Тверской области»

         В целях совершенствования деятельности Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Западнодвинского муниципального округа, администрация Западнодвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Состав Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Западнодвинского муниципального округа Тверской области Приложение 1 к постановлению администрации Западнодвинского муниципального округа от 13.04.2022 № 166 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Западнодвинского муниципального округа Тверской области»  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета Нарышкина Евгения Сергеевича, Зайцева Андрея Сергеевича, Ильюшонка Алексея Михайловича.

1.2. Ввести в состав Координационного совета:

- Осипову Марину Александровну —  заведующего отделом ЖКХ, энергетики и связи администрации Западнодвинского муниципального округа;

- Хасанова Дмитрия Александровича - начальника подразделения УФСБ России по Тверской области  (по согласованию);

- Маринина Сергея Владимировича – начальника полиции МО МВД России «Западнодвинский»  по Тверской области (по согласованию).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева